
GODINA  VI Vukovar, 16. lipnja 2005. Broj  5

SLUŽBENO GLASILO GRADA VUKOVARA

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
Temeljem članka 32. Statuta Grada Vukovara (“Službeni 

vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), a u svezi s član-
kom 39. Poslovnika Gradskog vijeća i radnih tijela Grad-
skog vijeća (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 4/02), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara na svojoj 1. konstituiraju-
ćoj sjednici održanoj dana 08. lipnja 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju Mandatne komisije

I

Imenuje se Mandatna komisija u sastavu:

1. GRGO SABLJIĆ, predsjednik
2. NATAŠA VELIMIROVIĆ, član
3. ŽELJKO PINJUH, član

Zadaća Komisije:

Obavijestiti Gradsko vijeće o provedenim izborima za 
Gradsko vijeće i imenima izabranih vijećnika i zamjenika 
vijećnika, kao i o podnesenim ostavkama na dužnost vije-
ćnika, te o zamjenicima vijećnika koji umjesto njih počinju 
obavljati vijećničku dužnost.

Predlaže Gradskom vijeću donošenje odluke o prestan-
ku mandata vijećnika kada se ispune zakonom predviđeni 
uvjeti i obavještava Gradsko vijeće da su ispunjeni zakon-
ski uvjeti za početak mandata zamjenika vijećnika.

II

Ovo Rješenje će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-05/05-01/15
Urbroj: 2196/01-01-05-1

Vukovar, 08. lipnja 2005.
PREDSTOJNICA

Ureda državne uprave u
Vukovarsko-srijemskoj županiji

Kata Tomljenović, dipl.iur.

Na temelju članka 7. Poslovnika Gradskog vijeća i ra-
dnih tijela Gradskog vijeća (“Službeni vjesnik” Grada Vu-
kovara br. 4/02), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 1. 
konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 08. lipnja 2005. 
godine, donosi

Z A K L J U Č A K
I

Prihvaća se izvješće Mandatne komisije o provedenim 
izborima za Gradsko vijeće Grada Vukovara od 15. svibnja 
2005. godine, izabranim vijećnicima i podnesenim zahtje-
vima za stavljanje vijećničkih mandata u mirovanje, te iza-
branim vijećnicima koji će umjesto njih obavljati dužnost 
vijećnika.

II

Ovaj će se Zaključak objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-05/05-01/26
Urbroj: 2196/01-01-05-1
Vukovar, 08. lipnja 2005.

PREDSTOJNICA
Ureda državne uprave u

Vukovarsko-srijemskoj županiji
Kata Tomljenović, dipl.iur.



Stranica 142 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 5 Broj 5 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 143

Temeljem članka 32. Statuta Grada Vukovara (“Službeni 
vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), a u svezi s član-
kom 41. Poslovnika Gradskog vijeća i radnih tijela Grad-
skog vijeća (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 4/02), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara na svojoj 1. konstituiraju-
ćoj sjednici održanoj dana 08. lipnja 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju Komisije za izbor i imenovanja

I

Imenuje se Komisija za izbor i imenovanja u sastavu:

1. ZDENKA BULJAN, predsjednica
2. ANA MATOŠ, član
3. SLOBODAN POPOVIĆ, član
4. ŽELJKO SABO, član
5. JURE BILUŠKOVIĆ, član

Zadaća Komisije:
Razmatra i predlaže kandidate za izbor predsjednika i 

dva potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Vukovara, 
gradonačelnika i dva zamjenika gradonačelnika, članova 
radnih tijela Gradskog vijeća i drugih osoba koje bira ili 
imenuje Gradsko vijeće i predstavnika Gradskog vijeća u 
određene ustanove.

II

Ovo Rješenje će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-05/05-01/16
Urbroj: 2196/01-01-05-1
Vukovar, 08. lipnja 2005. 

Predsjedavajući Gradskog vijeća:
Stjepan Sekulić

Temeljem članka 28. Statuta Grada Vukovara (“Službeni 
vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), a u svezi s član-
kom 9. Poslovnika Gradskog vijeća i radnih tijela Gradskog 
vijeća (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 4/02), Grad-
sko vijeće Grada Vukovara na svojoj 1. konstituirajućoj sje-
dnici održanoj dana 08. lipnja 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru predsjednika Gradskog vijeća Grada 

Vukovara

I

Gospodin NIKOLA TOTH iz Vukovara, I.G.Kovačića-
a 92, izabran je za predsjednika Gradskog vijeća Grada 
Vukovara.

II

Ovo Rješenje će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-05/05-01/18
Urbroj: 2196/01-01-05-1
Vukovar, 08. lipnja 2005.

Predsjedavajući Gradskog vijeća:
Stjepan Sekulić

Temeljem članka 28. Statuta Grada Vukovara (“Službeni 
vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), a u svezi s član-
kom 9. Poslovnika Gradskog vijeća i radnih tijela Gradskog 
vijeća (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 4/02), Grad-
sko vijeće Grada Vukovara na svojoj 1. konstituirajućoj sje-
dnici održanoj dana 08. lipnja 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća Grada 

Vukovara

I

Dr. IVANKA MIHAJLOVIĆ iz Vukovara, Zagorska 14, 
izabrana je za potpredsjednicu Gradskog vijeća Grada Vu-
kovara.

II

Ovo Rješenje će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-05/05-01/19
Urbroj: 2196/01-01-05-1
Vukovar, 08. lipnja 2005.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Nikola Toth



Stranica 142 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 5 Broj 5 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 143

Temeljem članka 28. Statuta Grada Vukovara (“Službeni 
vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), a u svezi s član-
kom 9. Poslovnika Gradskog vijeća i radnih tijela Gradskog 
vijeća (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 4/02), Grad-
sko vijeće Grada Vukovara na svojoj 1. konstituirajućoj sje-
dnici održanoj dana 08. lipnja 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća Grada 

Vukovara

I

Gospodin DRAGO TODOROVIĆ iz Vukovara, Boko-
kotorska 3, izabran je za potpredsjednika Gradskog vijeća 
Grada Vukovara.

II

Ovo Rješenje će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-05/05-01/20
Urbroj: 2196/01-01-05-1
Vukovar, 08. lipnja 2005.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Nikola Toth

Temeljem članka 37. Statuta Grada Vukovara (“Službeni 
vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), a u svezi s član-
kom 14. Poslovnika Gradskog vijeća i radnih tijela Grad-
skog vijeća (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 4/02), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara na svojoj 1. konstituiraju-
ćoj sjednici održanoj dana 08. lipnja 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru gradonačelnika Grada Vukovara

I

Gospodin TOMISLAV ŠOTA, dr.vet.med., iz Vukovara, 
Bilogorska br. 25, izabran je za gradonačelnika Grada Vu-
kovara, na vrijeme od 4 godine.

Imenovani će ovu dužnost obnašati profesionalno.

II

Ovo Rješenje će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA

GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-05/05-01/21
Urbroj: 2196/01-01-05-1
Vukovar, 08. lipnja 2005.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Nikola Toth

Temeljem članka 36. Statuta Grada Vukovara (“Službeni 
vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), a u svezi s član-
kom 14. Poslovnika Gradskog vijeća i radnih tijela Grad-
skog vijeća (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 4/02), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara na svojoj 1. konstituiraju-
ćoj sjednici održanoj dana 08. lipnja 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru zamjenika gradonačelnika Grada 

Vukovara

I

Dr. VLADIMIR EMEDI iz Vukovara, 204 vukovarske bri-
gade, izabran je za zamjenika gradonačelnika Grada Vuko-
vara, na vrijeme od 4 godine.

II

Ovo Rješenje će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-05/05-01/22
Urbroj: 2196/01-01-05-1
Vukovar, 08. lipnja 2005.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Nikola Toth

Temeljem članka 36. Statuta Grada Vukovara (“Službeni 
vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), a u svezi s član-
kom 14. Poslovnika Gradskog vijeća i radnih tijela Grad-
skog vijeća (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 4/02), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara na svojoj 1. konstituiraju-
ćoj sjednici održanoj dana 08. lipnja 2005. godine, donosi



Stranica 144 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 5 Broj 5 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 145

R J E Š E N J E
o izboru zamjenika gradonačelnika Grada 

Vukovara

I

Gospodin SVETISLAV LAĐAREVIĆ,građ.inž., iz Vuko-
vara, Vile Velebita 28, izabran je za zamjenika gradonačel-
nika Grada Vukovara, na vrijeme od 4 godine.

II

Ovo Rješenje će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-05/05-01/24
Urbroj: 2196/01-01-05-1
Vukovar, 08. lipnja 2005.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Nikola Toth

Temeljem članka 32. Statuta Grada Vukovara (“Službeni 
vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), a u svezi s član-
kom 40. Poslovnika Gradskog vijeća i radnih tijela Grad-
skog vijeća (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 4/02), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara na svojoj 1. konstituiraju-
ćoj sjednici održanoj dana 08. lipnja 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju Komisije za Statut i Poslovnik

I

Imenuje se Komisija za Statut i Poslovnik u sastavu:

1. DAMIR BARNA, predsjednik
2. KREŠIMIR ČOLAK, član
3. PETAR ČIKANOVIĆ, član
4. ĐORĐE MACUT, član
5. DRAGO TODOROVIĆ, član

Zadaća Komisije:

Razmatra prijedloge odluka i drugih akata koje donosi 
Gradsko vijeće glede njihove usklađenosti sa zakonom i 
Statutom Grada i njihove pravne obrade i o tome daje mi-
šljenje i prijedlog Gradskom vijeću.

Razmatra inicijative za donošenje odluka i akata, utvr-
đuje i izdaje pročišćene tekstove odluka i akata Gradskog 
vijeća, ocjenjuje utemeljenost prijedloga za davanje vjero-
dostojnog tumačenja Statuta, daje mišljenje glede primje-
ne statutarnih i poslovničkih odredaba, utvrđuje prijedlog 

Statuta, Poslovnika i statutarnih odluka, obavlja i druge po-
slove određene Statutom, Poslovnikom i odlukama Grad-
skog vijeća.

II

Ovo Rješenje će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-05/05-01/17
Urbroj: 2196/01-01-05-1
Vukovar, 08. lipnja 2005.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Nikola Toth

Temeljem članka 38. Statuta Grada Vukovara (“Službe-
ni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04) i članka 17. 
Poslovnika Gradskog vijeća i radnih tijela Gradskog vijeća 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 4/02), Gradsko vi-
jeće Grada Vukovara na svojoj 2. sjednici održanoj dana 
15. lipnja 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru članova Gradskog poglavarstva Grada 

Vukovara

I

1. TOMISLAV ŠOTA - gradonačelnik - predsjednik 
Gradskog poglavarstva - zadužen za financije i proračun

2. VLADIMIR EMEDI - zamjenik gradonačelnika - zadu-
žen za braniteljske udruge, sa oboljelim od PTSP, zdravstvo 
i ostale dnevno kooridinirane aktivnosti

3. SVETISLAV LAĐAREVIĆ - zamjenik gradonačelnika- 
zadužen za manjinska pitanja, obrtništvo, zaštitu okoliša, 
protupožarnu i civilnu zaštitu i ostale dnevno koordinira-
ne aktivnosti

4. ZVONIMIR IVANIŠEVIĆ - član - zadužen za gospo-
darstvo

5. KREŠIMIR ŠLAFHAUZER - član - zadužen za komu-
nalne djelatnosti, zaštitu okoliša, uređenje naselja i stano-
vanje

6. ANTONIJA KUKULJICA - član - zadužena za društve-
ne djelatnosti

7. STJEPAN GLAVURDIĆ - član - zadužen za tjelesnu 
kulturu, šport i rekreaciju



Stranica 144 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 5 Broj 5 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 145

8. ĐORĐE NJEGIĆ - član - zadužen za prostorno i urba-
nističko planiranje

9. SLOBODAN PERIĆ - član - zadužen za tehničku kul-
turu i civilno društvo

II

Ovo Rješenje objaviti će se u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-05/05-01/26
Urbroj: 2196/01-01-05-1
Vukovar, 15. lipnja 2005.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Nikola Toth

Na temelju članka 39. Poslovnika Gradskog vijeća i ra-
dnih tijela Gradskog vijeća (“Službeni vjesnik” Grada Vu-
kovara br. 4/02), a u svezi s člankom 8. st. 1. i 2. Zakona 
o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i po-
dručne (regionalne) samouprave (“N.N.” br. 44/05), Grad-
sko vijeće na svojoj 2. sjednici, održanoj dana 15. lipnja 
2005. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o početku obnašanja dužnosti vijećnika Gradskog 

vijeća Grada Vukovara

I

Utvrđuje se da su dana 15. lipnja 2005. godine gosp. MI-
LAN IVANOVIĆ i gosp. ŽELJKO BULIĆ započeli obnašati 
dužnost vijećnika Gradskog vijeća Grada Vukovara.

II

Ovaj će se Zaključak objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-05/05-01/27
Urbroj: 2196/01-01-05-1
Vukovar, 15. lipnja 2005.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Nikola Toth

Na temelju članka 36. Statuta Grada Vukovara, a u svezi 
s člankom 43. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (“N.N.” br. 33/01), Gradsko vijeće Grada Vu-
kovara na svojoj 2. sjednici, održanoj dana 15. lipnja 2005. 
godine, donosi

O D L U K U
I

Utvrđuje se da će zamjenik gradonačelnika gosp. VLA-
DIMIR EMEDI obnašati ovu dužnost počasno.

Za vrijeme obnašanja ove dužnosti imenovanom pripa-
da naknada sukladno Odluci o naknadama vijećnicima i 
drugim osobama biranim i imenovanim na određene du-
žnosti (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 4/02). 

II

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-05/05-01/29
Urbroj: 2196/01-01-05-1
Vukovar, 15. lipnja 2005.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Nikola Toth

Na temelju članka 36. Statuta Grada Vukovara, a u svezi 
s člankom 43. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (“N.N.” br. 33/01) Gradsko vijeće Grada Vu-
kovara na svojoj 2. sjednici, održanoj dana 15. lipnja 2005. 
godine, donosi

O D L U K U
I

Utvrđuje se da će zamjenik gradonačelnika gosp. SVETI-
SLAV LAĐAREVIĆ obnašati ovu dužnost profesionalno.

Za vrijeme obnašanja ove dužnosti imenovani će ostva-
rivati plaću na temelju koeficijenta 5,50. 

II

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE



Stranica 146 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 5 Broj 5 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 147

Klasa: 021-05/05-01/28
Urbroj: 2196/01-01-05-1
Vukovar, 15. lipnja 2005.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Nikola Toth



Stranica 146 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 5 Broj 5 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 147

AKTI PREDSJEDNIKA GRADSKOG VIJEĆA
Temeljem članka 90. stavka 3. i članka 92. stavka 1. to-

čke 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samou-
pravi (“N.N.” br. 33/01), donosi se

R J E Š E N J E
I

Utvrđuje se da gosp. VLADIMIRU ŠTENGLU, dipl.inž., 
sa danom 08. lipnja 2005. godine prestaje mandat grado-
načelnika Grada Vukovara.

II

Imenovani će i nadalje ostvarivati pravo na naknadu 
plaće i staž osiguranja za vrijeme najduže do 180 dana 
po prestanku dužnosti u visini prosječne plaće koja mu je 
isplaćivana za vrijeme 12 mjeseci koji su prethodili dono-
šenju ovog Rješenja.

III

Prava iz ovog Rješenja imenovanom mogu prestati prije 
roka iz točke II. ovog Rješenja na vlastiti zahtjev, zapošlja-
vanjem, umirovljenjem ili izborom na drugu dužnost koju 
će obavljati profesionalno.

IV

Ovo Rješenje će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 080-02/05-01/01
Urbroj: 2196/01-01-05-1
Vukovar, 08. lipnja 2005.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Nikola Toth



Stranica 148 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 5

»Službeni vjesnik«, glasilo grada Vukovara
Izdavač: grad Vukovar

Urednik: Boško Šašić, 032/456-530
Tisak: Lipovčević d.o.o. Vukovar-Sotin, 032/512-900

Sadržaj
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
Rješenje o imenovanju Mandatne komisije  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 141
Zaključak o prihvaćanju Izvješća Mandatne komisije o provedenim izborima za Gradsko vijeće 
Grada Vukovara od 15. svibnja 2005.g.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 141
Rješenje o imenovanju Komisije za izbor i imenovanja  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 142
Rješenje o izboru gosp. Nikole Totha za predsjednika Gradskog vijeća Grada Vukovara  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 142
Rješenje o izboru dr. Ivanke Mihajlović za potpredsjednicu Gradskog vijeća Grada Vukovara  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 142
Rješenje o izboru gosp. Drage Todorovića za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Vukovara .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 143
Rješenje o izboru gosp. Tomislava Šote, dr.vet.med. za gradonačelnika Grada Vukovara  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 143
Rješenje o izboru dr. Vladimira Emedi za zamjenika gradonačelnika Grada Vukovara  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 143
Rješenje o izboru gosp. Svetislava Lađarevića,građ.inž. za zamjenika gradonačelnika Grada Vukovara  .  .  .  .  .  .  . 144
Rješenje o imenovanju Komisije za Statut i Poslovnik  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 144
Rješenje o izboru članova Gradskog poglavarstva Grada Vukovara  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 144
Zaključak o početku obnašanja dužnosti vijećnika Gradskog vijeća Grada Vukovara  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 145
Odluka o utvrđivanju načina obnašanja dužnosti zamjenika gradonačelnika dr. Vladimira Emedi  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 145
Odluka o utvrđivanju načina obnašanja dužnosti zamjenika gradonačelnika gosp. Svetislava Lađarevića, građ.inž.  . 145

AKTI PREDSJEDNIKA GRADSKOG VIJEĆA:
Rješenje o utvrđivanju prestanka mandata gradonačelnika Grada Vukovara gosp. Vladimira Štengla, dipl.inž.  .  .  . 147


	AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
	RJEŠENJE
	o imenovanju Mandatne komisije
	ZAKLJUČAK
	RJEŠENJE
	o imenovanju Komisije za izbor i imenovanja
	RJEŠENJE
	o izboru predsjednika Gradskog vijeća Grada Vukovara
	RJEŠENJE
	o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Vukovara
	RJEŠENJE
	o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Vukovara
	RJEŠENJE
	o izboru gradonačelnika Grada Vukovara
	RJEŠENJE
	o izboru zamjenika gradonačelnika Grada Vukovara
	RJEŠENJE
	o izboru zamjenika gradonačelnika Grada Vukovara
	RJEŠENJE
	o imenovanju Komisije za Statut i Poslovnik
	RJEŠENJE
	o izboru članova Gradskog poglavarstva Grada Vukovara
	ZAKLJUČAK
	o početku obnašanja dužnosti vijećnika Gradskog vijeća Grada Vukovara
	ODLUKU
	ODLUKU
	RJEŠENJE


